Presidente da Câmara, foi convidado a apresentar proposta a firma "Grupnor — Grupo Port.

Elevadores Norte, LDA.", sendo o valor base do procedimento € 8.280,00 (oito mil duzento5 e oltenta euros), acrescido

de IVA à taxa legal em vigor de 23%,

- O prestador de servlços convidado, apresentou proposta no valor € 8.280,00 (oito mil duzentos e oitenta euros),

acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

Considerando que:

— A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos noa 1 e 2 do art.“!